植科院2016年下半年研究生学位论文盲评工作通知
各位研究生：
根据研究生院“关于2016年下半年研究生论文盲评、答辩及学位授予有关事宜的通知”相关要求，结合学院实际，现将有关办理流程与注意事项通知如下：

一、博士研究生办理学位论文盲评流程
1. 查重通过后才能提交盲评材料
   提交《研究生申请学位论文检测审核表》纸质版一份，导师签字同意。
2. 博士学位论文采用网络评审的盲评方式，提交的电子版材料必须为office2003-2007版本（即以.doc或.xls为文件后缀名）。拟于2016年12月授学位的各类别博士研究生的学位论文都应参加盲评，因评审周期长，请于 10月9日以前提交盲评材料，待盲评结果通过后，方可进行答辩。

3. 所有博士学位论文盲评材料，先提交至学院教学秘书（主楼222），再由学院转交至学位办汇总，提交要求如下：

（1）《华中农业大学博士研究生申请学位论文盲评审核表》（2016版）纸质版1份。

（2）学位论文（word电子版），文档命名参照表1，例如“10504_120301_2012306010078_LW”。论文写作及排版格式参照《华中农业大学研究生学位论文形式规范》，要求隐去作者和导师信息，删去致谢部分以及攻读学位期间发表论文等个人信息。

（3）学位论文自评表（word电子版），文档命名要求参照表1，例如
“10504_120301_2012306010078_ZPB”。

（4） 博士学位论文盲评信息汇总表（excel电子版），内容填写要求详见表1中“说明”。

4. 表1：命名规则及博士学位论文盲评信息汇总表字段说明（见附件）
二、硕士研究生办理学位论文盲评流程
（一）在职农业推广硕士研究生（采用纸质材料邮寄送审）
1.查重通过后才能提交盲评材料
    研究生院网页下载并填写《研究生申请学位论文检测审核表》一份，导师签字同意。
2.研究生院网页下载并填写《研究生申请学位论文盲评审核表》一份，学位论文评阅书（请根据自己的类别下载相应的论文评阅书）一式三份，使用A4纸正反打印，注意不得签名。
3.参照《华中农业大学研究生学位论文形式规范》，准备学位论文一式三份（论文封面可用白纸），要求隐去作者和导师信息，删去致谢部分以及攻读学位期间发表论文等个人信息。
4.按规定时间提交纸质版材料：《研究生申请学位论文盲评审核表》一份、学位论文一式三份、农业推广硕士学位论文评阅书一式三份。
提交时间： 10月9日以前。
提交地点：研究生院学位办（丹桂楼215）。
5.学校学位办公室和各学院分别对提交的材料进行审查，并将通过审查的学位论文寄往外单位进行匿名评审。评审结果返回后，将分别由校学位办和各学院通知到研究生本人。
6.盲评通过者，凭盲评结果通知单办理答辩相关手续；未通过者根据要求对论文进行修改或重新撰写后，申请增评或重评。
（二）全日制学术型硕士生和全日制专业学位硕士生（采用电子材料通讯评审）
1.查重通过后才能提交盲评材料
    研究生院网页下载并填写《研究生申请学位论文检测审核表》一份，导师签字同意。
2.研究生院网页下载并填写《研究生申请学位论文盲评审核表》一份，导师签字同意。
3.参照《华中农业大学研究生学位论文形式规范》，准备PDF格式电子版学位论文，要求隐去作者和导师信息，删去致谢部分以及攻读学位期间发表论文等个人信息。
4.研究生按规定时间，提交 《研究生申请学位论文检测审核表》纸质版一份、《研究生申请学位论文盲评审核表》纸质版一份、PDF格式电子版学位论文和电子版硕士盲评信息库。
提交时间： 10月9日以前。
提交地点：植科院研究生教务办（主楼222）。
5.学院分别对提交的材料进行审查，并将通过审查的学位论文发送外单位进行匿名评审。评审结果返回后，将由学院通知研究生本人。
6.盲评通过者，凭盲评结果通知单办理答辩相关手续；未通过者根据要求对论文进行修改或重新撰写后，申请增评或重评。
三、注意事项
1.论文送审后，一般40-50日后返回结果，预计2016年12月进行学位授予的研究生，请按时提交盲评材料；
2.学位论文盲评结果返回后，学院网站统一发布，请耐心等待；
3.附件：相关表格下载
                                        植科院研究生教务办公室

                                           2016年7月23日